E; RA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
e Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 200/2025

Solicito à Prefeitura
Municipal que seja
realizado concretagem na
rua Bromélia no Santa Ella.

Atendendo a diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos
regimentais, que se encaminhe ofício à Prefeitura Municipal junto à
Secretaria competente para que seja realizado a concretagem na rua
Bromélia, levando em conta que essa rua é uma das mais extensas do bairro
Santa Ella, entende-se à extrema necessidade de concretar a rua, os
moradores residentes da mesma enfrentam muitas dificuldades quando
necessitam de utilizar serviços de entregas pois encontram muitas
resistências por parte dos entregadores por ser uma via muito difícil de
trafegar.

Sala das Sessões, 31 de março de 2025.
Travessa São Benedito, nº 09 — Centro — Araçariguama — SP — CEP 18147-013.

Fone: (11) 4136-1455-E-mail: secretariacamaraaracariguama.sp.gov.br